
LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML
1 332201 GETASAN 21,610 21,586 43,196 3,611 3,802 7,413 335 374 709
2 332202 TENGARAN 35,073 34,890 69,963 922 916 1,838 112 112 224
3 332203 SUSUKAN 25,267 25,065 50,332 83 84 167 5 15 20
4 332204 SURUH 36,588 36,356 72,944 110 125 235 31 41 72
5 332205 PABELAN 21,931 22,106 44,037 444 492 936 61 56 117
6 332206 TUNTANG 31,830 31,798 63,628 1,564 1,701 3,265 718 752 1,470
7 332207 BANYUBIRU 21,952 21,582 43,534 361 402 763 445 454 899
8 332208 JAMBU 19,768 19,701 39,469 70 89 159 802 847 1,649
9 332209 SUMOWONO 16,547 16,307 32,854 459 498 957 139 129 268

10 332210 AMBARAWA 26,633 26,536 53,169 2,036 2,145 4,181 2,708 3,011 5,719
11 332211 BAWEN 27,306 27,079 54,385 664 715 1,379 1,698 1,823 3,521
12 332212 BRINGIN 23,837 23,824 47,661 162 184 346 55 60 115
13 332215 PRINGAPUS 27,329 27,388 54,717 184 201 385 162 177 339
15 332216 BANCAK 12,403 12,557 24,960 5 4 9 1 4 5
16 332217 KALIWUNGU 13,795 14,113 27,908 1,209 1,251 2,460 88 100 188
17 332218 UNGARAN BARAT 37,149 37,462 74,611 1,814 2,095 3,909 1,378 1,564 2,942
18 332219 UNGARAN TIMUR 36,207 36,519 72,726 1,504 1,565 3,069 920 971 1,891
19 332220 BANDUNGAN 28,827 28,488 57,315 475 494 969 479 511 990

464,052 463,357 927,409 15,677 16,763 32,440 10,137 11,001 21,138

NO_KEC

JUMLAH

 33.22 KABUPATEN SEMARANG

JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN AGAMA DAN ALIRAN KEPERCAYAAN
DKB SEMESTER 1 TAHUN 2022

KODE KECAMATAN ISLAM KRISTEN KATHOLIK



1 332201 GETASAN
2 332202 TENGARAN
3 332203 SUSUKAN
4 332204 SURUH
5 332205 PABELAN
6 332206 TUNTANG
7 332207 BANYUBIRU
8 332208 JAMBU
9 332209 SUMOWONO

10 332210 AMBARAWA
11 332211 BAWEN
12 332212 BRINGIN
13 332215 PRINGAPUS
15 332216 BANCAK
16 332217 KALIWUNGU
17 332218 UNGARAN BARAT
18 332219 UNGARAN TIMUR
19 332220 BANDUNGAN

NO_KEC

JUMLAH

 33.22 KABUPATEN SEMARANG

KODE KECAMATAN
LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML

0 3 3 845 858 1,703 0 0 0 8 8 16
2 1 3 66 64 130 0 0 0 1 1 2
1 0 1 246 249 495 0 0 0 2 0 2
0 0 0 18 21 39 0 0 0 1 1 2
2 3 5 12 21 33 0 0 0 3 4 7

10 4 14 144 157 301 0 0 0 2 4 6
10 6 16 2 3 5 0 0 0 5 2 7

0 0 0 62 65 127 0 0 0 72 65 137
1 0 1 454 432 886 0 0 0 68 79 147

31 17 48 25 22 47 8 14 22 31 20 51
34 27 61 9 7 16 2 2 4 16 15 31

0 0 0 10 8 18 0 0 0 0 0 0
2 1 3 11 8 19 0 0 0 6 6 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
2 1 3 193 243 436 0 0 0 27 20 47
8 9 17 31 33 64 2 0 2 3 4 7
8 6 14 17 18 35 1 1 2 6 4 10

17 17 34 1 6 7 0 0 0 62 63 125
128 95 223 2,146 2,215 4,361 13 17 30 314 296 610

BUDHA KHONGHUCU KEPERCAYAANHINDU


